
· I f/'lu

Číslo kupujícího
UH/212017

KUPNÍ SMLOUVA

Číslo prodávajícího
2017/01

uzavřená dle § 2079 až 2183 zákona Č. 89/2012 Sb. - občanského zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

1. Kupující:

Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v.v.i.
Pod Paťankou 30/5
166 12 Praha 6
Česká republika

Zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeného Ministerstvem školství,
mládeže a tělovýchovy České republiky

Společnost:

Zastoupená:

Peněžní ústav:
Bankovní spojení:
IČ:
DIČ:

2. Prodávající:

doc. Ing. Zdeňkem Chárou, CSc.
ředitelem Ústavu pro hydrodynamiku AV ČR, v.v.i.

Komerční banka, a.s., Dejvická 189/5, Praha 6
číslo účtu 27-4079660287/0100
67985874
CZ 67985874

Společnost: FIEDLER AMS s.r.o.
areál JVTP, Lipová 1789/9
37005 České Budějovice
Česká republika

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném II Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl
C, vložka 22831

Zastoupená:

Peněžní ústav:
Bankovní spojení:
IČ:
DIČ:

Ing. Jindřichem Fiedlerem,
jednatelem společnosti FIEDLER AMS S.r.o.

Fio banka, a.s.
číslo účtu 210 062 9032 I 2010 [CZK]
03155501
CZ03155501

1/3



II. Zmocněné osoby

Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího
předmětu plnění. K tomuto účelu určují osoby odpovědné za řešení a vyřizování záležitostí
vyplývajících z této smlouvy:

1. Na straně kupujícího je osobou odpovědnou za realizaci předmětu plnění:

Ing. Miroslav Tesař, CSc.
Tel: 233109011, Fax: 233324361, mobil: 721881733, e-mail: tesarihas@iol.cz

2. Na straně prodávajícího je osobou odpovědnou za realizaci předmětu plnění:

Ing. Jindřich Fiedler
Tel: 386358274, mobil: 603569565, e-mail: fiedler@fiedler.company

III. Předmět smlouvy a místo plnění

Předmětem smlouvy je dále specifikovaný hydraulicko-hydrologický model (dále jen
.zboží").

Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit cenu dle článku IV. této smlouvy.

Zbožíje tvořeno sestavou přístrojů pro hydraulicko-hydrologický model reakce povodí na
intenzivní srážku s odolnou telemetrickou stanici pro řízení systému včasného varování před
přívalovou povodní dle nabídky N160295 z 3.6.2016 zohledněné na podmínky roku 2017.

IV. Dodací podmínky

Celková cena bez DPH (Kč) 330578,51

DPH 21% (Kč) 69421,49

Celková cena včetně DPH (Kč) 400000,00

Termín plnění: 4 až 6 týdnů po podpisu smlouvy - nejpozději do 31.8.2017

Platební podmínka: zboží bude fakturováno se splatností 21 dnů.

Prodávající poskytuje na zboží záruku 24 měsíců.

V. Ostatní podmínky smlouvy

Dodavatel účtuje smluvní úrok z prodlení dle §369 a §454 OZ ve výši 0,01 % za každý den
prodlení, pokud není faktura uhrazena v termínu splatnosti.

2/3

mailto:tesarihas@iol.cz
mailto:fiedler@fiedler.company


VI. Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou stran. Tato kupní smlouva je vyhotovena
ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající a nabývá platnost a
účinnost po podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Oprávnění zástupci obou smluvních stran potvrzují platnost této kupní smlouvy svým
podpisem.

Datum: řř) I " I
<,~. i-<--01'}

ÚSTAV PRO HYDRODYNAMIKU AV CR, u.i.
Pod Paťankou 30/5, 166 12 Praha 6 (I)

Kupující:
doc. In&.Zdeně~ Chára, csY'
ředitel UH AV CR, v. v. i. U I
.................................. :~~ .....

Datum: rl b f. rLrJ/!f-
FIEDLER
ELEKTRONIKA PRO EKOLOGII

FIEDLER AMS s.r.o.
Lipová 1789/9, 37005 Č.Budějovice
DIČ:CZ03155501 Tel.:366 352274

Prodávající:
Ing. Jindřich Fiedler
jednatel společnosti

3/3


	Page 1
	Titles
	· I f/'lu 
	KUPNÍ SMLOUVA 
	1/3 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	2/3 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Titles
	<, ~. i - <--01'} 
	Datum: rl b f. rLrJ/!f 
	.................................. :~~ ..... 

	Images
	Image 1
	Image 2



